六角軸ドリル(ショートタイプ）　（2本組）
EA824DF-2～-6.5
●インパクト使用可
●材質…ハイス(チタニウムコーティング）
◆特殊刃先で穴あけスピードを大幅アップ
◆特殊刃先構造により切削抵抗を少なくし、
　 充電工具のバッテリー消耗を軽減。
◆全長を短くすることで電動工具使用時のドリル刃の
　ブレをなくし正確な穴あけが可能
★刃先が傷んだ場合は・・・
　刃先形状が特殊なため、同形状に再研磨は不可能です。
　傷んだ刃先を研磨する際は、研磨機の種類にもよりますが、
　118°または135°になります。
ショートサイズ！！
品番 サイズ(mm) 全長(mm) 刃長(mm) 重量(g)/本
　EA824DF-2 2.0 7.5
　EA824DF-2.3 2.3 8.0
　EA824DF-2.5 2.5 8.0
　EA824DF-3 3.0 8.5
　EA824DF-3.2 3.2 8.5
　EA824DF-3.5 3.5 8.5
　EA824DF-4 4.0 9.0
　EA824DF-4.5 4.5 9.0
　EA824DF-4.8 4.8 9.5
　EA824DF-5 5.0 10.0
　EA824DF-5.5 5.5 11.5
　EA824DF-6 6.0 12.0
　EA824DF-6.5 6.5 13.5
51.0
57.0
65.0
20.0
26.0
33.0